

# **TIME SOLUTION SCANDINAVIA ApS**

Vejlesøparken 21, 2 th  
2840 Holte

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/09/2019**

**Julius Schmidt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TIME SOLUTION SCANDINAVIA ApS  
                                  Vejlesøparken 21, 2 th  
                                  2840 Holte

CVR-nr:                    21729248  
Regnskabsår:            01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handel og udførelse af konsulent- og rådgivningsopgaver samt anden virksomhed, der er naturlig forbundet hermed, herunder aktiebesiddelse og investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 649.434 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.005.886.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som anses for at have indvirkning på årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Selskabet har siden foråret 2014 og igennem de efterfølgende år haft en markant stigende aktivitet. Denne udvikling forventes fortsat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.009.250	348.656
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.009.250</b>	<b>348.656</b>
Personaleomkostninger .....		-162.523	-171.548
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>846.727</b>	<b>177.108</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.714	-101
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>845.013</b>	<b>177.007</b>
Skat af årets resultat .....		-195.579	-43.825
<b>Årets resultat .....</b>		<b>649.434</b>	<b>133.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		649.434	133.182
<b>I alt .....</b>		<b>649.434</b>	<b>133.182</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		95.500	25.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>95.500</b>	<b>25.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		129.620	102.656
Andre tilgodehavender .....			96.169
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>129.620</b>	<b>224.325</b>
Likvide beholdninger .....		1.004.093	153.013
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.229.213</b>	<b>377.338</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.229.213</b>	<b>377.338</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		880.886	231.452
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.005.886</b>	<b>356.452</b>
Skyldig selskabsskat .....		99.411	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		123.916	20.886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>223.327</b>	<b>20.886</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>223.327</b>	<b>377.338</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.229.213</b>	<b>377.338</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret